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Link do produktu: https://azaliahome.pl/ambition-nordic-silikonowa-lopatka-pelna-szara-p-2260.html

Opis produktu

Ambition Nordic Silikonowa topatka

Petna Szara

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Rodzaj

Materiat

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

12,64 zt

96758
5904134967589
96758

Ambition
topatka

silikon

0.2 kg
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topatka z serii Nordic posiada silikonowa czes¢ robocza i bambusowa ragczke. Modne potgczenie wzoru bambusa z szarym
kolorem wspaniale komponuje sie z innymi produktami kolekcji Nordic. Do zestawu proponujemy m. in. chochle, pedzelek i
trzepaczke. Nie rysuje delikatnych powierzchni, jak réwniez nic nie przywiera. topatka jest tatwa w uzyciu i utrzymaniu w
czystosci. Nie jest przeznaczona do czyszczenia w zmywarkach, zaleca sie mycie reczne.

¢ Szerokosé: 7.5 cm
¢ Dlugosé [cm]: 32.7 cm
¢ Wysokos¢ [cm]: 4.3 cm
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